Директору МБОУ «Лицей №48» г. Калуги
Г.В.Зиновьевой
______________________________________,
                                                                                                                                    (Ф.И.О. родителя)
                                                                           проживающей(щего) по адресу:
 ______________________________________
    ______________________________________
         ______________________________________
      Тел. ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить моего сына (дочь) _______________________________________,
	(Ф.И.О. учащегося)

ученицу(ка) 9 _____ класса, к процедуре индивидуального отбора в профильный  технологический, социально-экономический, гуманитарный, естественно - научный   класс/группу (нужное подчеркнуть).

«____»_________20____ г.  ______________________________________________________
                                    (дата)                                                       (подпись родителя, расшифровка)